
Wijziging van de Verordening voor het financieel beleid en beheer 2023 

De raad van de gemeente Amersfoort; 

  

Gelet op artikelen 147 en 212 van de Gemeentewet; 

  

overwegende dat het autorisatieniveau van de raad in de huidige financiële verordening niet aansluit 

met het beslispunt 2 van het raadsbesluit wijziging programma-indeling en –opzet. 

  

besluit vast te stellen: 

  

Besluit tot wijziging van de Verordening voor het financieel beleid en beheer 2023 d.d. oktober 2024 

ARTIKEL I   
Aan artikel 5, eerste lid, komt te luiden: 

1. De raad autoriseert met het vaststellen van de begroting de baten en de lasten per deelprogramma. 

ARTIKEL II CITEERTITEL 
Dit besluit wordt aangehaald als: ‘Besluit tot wijziging van de Verordening voor het financieel beleid 

en beheer 2023 d.d. 2024’. 

ARTIKEL III INWERKINGTREDING 
Dit besluit treedt met terugwerkende kracht in werking op 1 januari 2024. 

Vastgesteld in de vergadering van 17 december 2024, 

de griffier, 

de voorzitter, 

Nr. 547627 

GEMEENTEBLAD 30 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Amersfoort 

Gemeenteblad 2024 nr. 547627 30 december 2024 1 


